В Совет по присуждению стипендии

АО «Группа «Илим» «Энергия лидерства»» учащимся общеобразовательных организаций города Усть-Илимска и Усть-Илимского района

Заявление

Прошу принять документы и материалы для участия в конкурсе на присуждение стипендии АО «Группа «Илим» «Энергия лидерства» учащимся общеобразовательных учреждений города Усть-Илимска и Усть-Илимского района в 2021 году.

«____»__________ 20____ года                          _________________/____________________

                                                                                                                  (подпись)                              (расшифровка подписи)